L WETREYakd

S TRESMMNI

RS (mm) |

0-60

Cena Kc/mb

K RYTIL

Cena Kc/mb

61-100
101-150

151-200
201-250
251-300

301-350
351-400
401-450

451-500
501-550
551-600

601-650
651-700
701-750

751-800
801-850
851-900

901-950
951-1000
1001-1100

1101-1250

214,82

228,62

325,00

347,61

287,-

zlaty dub
tmavy dub

Cena Kc/mb

Cena Kc/mb

Cenik ohybanych prvkd véetné materidlu

pozinek 0,55 pozinek 0,80 DEKOR nerez 0,50 titanzinek 0,60 | titanzinek 0,70 | titanzinek 0,70 | titanzinek 0,70 | titanzinek 0,60 | titanzinek 0,70
pozinek 0,55

Rheinzink
Prepatina walzblank
leskly

Cena Kc/mb Cena Kc/mb

1049,45

1116,83

1184,21

1251,59

1318,98

1386,36

1524,75

1726,90

1861,66

636,-

Pfiplatek za ohybani bokii u parapetd, atyk a stfiSek:

cena bez DPH cena véetné DPH

do r3. 500mm

60,50 Ké/prvek

50 k&/prvek

nad r$. 501lmm

90,75 Ké/prvek

75 k&/prvek

ey Ty

Rheinzink
Prepatina walzblank
leskly

Cena Kc/mb

Rheinzink
Prepatina blaugrau
modrosedy

Cena Kc/mb

Rheinzink
Prepatina schifergrau
bridlicové Sedy

Cena Kc/mb

Platnost ceniku od

NedZINC
leskly

Cena Kc/mb

1048,59

1174,37

1185,80

1056,-

1277,28

15.2.2015

NedZINC
leskly

Cena Ké/mb RS (mm)

véetné
DPH

57,13
90,06 | 61-100

122,99

162,54
189,98

217,42

255,84
283,29

310,73 | 401-450

338,17
365,61

393,06

422,92 | 601-650

450,36 | 651-700

477,80 | 701-750

505,25 | 751-800

532,69 | 801-850

560,13 | 851-900

587,58 = 901-950

646,09 951-1000

728,42 1001-1100

783,31  1101-1250

Zména cen vyhrazena!!!

Variant vm s.r.o.
Vostice 896

566 01 Vysoké Myto
el.: 724 064 159

info@variant-vm.cz

www.variant-vm.cz



mm Platnost ceniku od 15.2.2015

C r E E S Ml emewor Cenik ohybanych prvk( véetné materialu

KJG 0,55 mm hlinik 0,7 hlinik 0,7 hlinik 0,7 VIPLANYL ELITE 0,6 ELITE
pozinek

PREFA CLR PREFALZ LINDAB LINDAB LINDAB LINDAB
lakovany prirodni lakovany lakovany lakovany lakovany poplastovany lakovany lakovany lakovany lakovany
pozinek ( matny polyester ) (TC-50) (TC-50) ( polyester )
RS (mm) | Cena Ké/mb Cena Ké/mb Cena Ké/mb Cena K&/mb Cena Ké/mb Cena K&/mb Cena Ké/mb Cena K&/mb Cena Ké/mb Cena Ké/mb Cena Ké/mb RS (mm)

vcetne vcetne vcetne vcetne vcetne vcetne vcetne vcetne vcetne vcetne bez véetné
DPH DPH

0-60 , 36,23 , 43,26 3 , " , X X 33,- 40,08 m
61-100 , 48,27 , 62,32 , , , X A A 45,- m 61-100
101-150 x 60,30 , 81,37 ) X X , , X 59,- 71,84 | 101-150

151-200 , 82,43 , 109,35 , X X X , A 80,- 97,18 200
201-250 X 92,46 , ) 125,24
251-300 , 102,48 X , 141,12 , X , , , , 102’- 123,65 300

301-350 X 116,52 X , 163,35 X , g : , , 118’- 142,18
351-400 X , 126,55 , , 179,23 , , , X X X 128’-
401-450 , , 136,58 , , 195,11 5 X , . , g 139’- 168,64
451-500 3 , 146,61 X ) 210,99 X X X X . X 150 M 181,88

501-550 X , 156,63 , 3 226,88 , , , X X , 161 -
551-600 , R 166,66 X ) 242,76 : , , X , A 172’- 208,35

601-650 2 R 179,11 A R 261,06 , X 3 X , X 185’- 224,00 | 601-650

651-700 , By 18914 , By 27694 : 5 , ' , ) 196,- 651-700

701-750 226,27 R 199,17 234,14 ) 292,82 336,02 388,62 401,72 280,72 395,67 329,12 207 gy 25047 701-750

751-800 237,99 R 209,19 246,35 R 308,70 354,60 410,48 424,41 295,85 417,98 347,27 218’- 263,70

801-850 249,71 , 219,22 258,56 , 324,58 EYERE] 432,35 447,10 310,97 440,29 365,42 229 -

851-900 261,44 R 229,25 270,78 ) 340,46 391,76 454,22 469,78 326,10 462,60 383,57 240 By 290,17

901-950 273,16 ) 239,28 282,99 R 356,35 410,34 476,09 492,47 341,22 484,91 401,72 251 gy 303,41 901-950
951-1000 , , 262,96 ) , 391,74 , , " , , , 276 )
1001-1100 335,40 B 293,05 347,69 By 43938 506,88 589,06 609,54 420,48 600,08 496,10 E{oE: R 37321 1001-1100
1101-1250 358,84 259, - ESERU 372,11 389, - KR 544,04 632,80 654,91 450,73 644,70 532,40 EXVRY 399,68 1101-1250
Pfiplatek za ohybani boki u parapetd, atyk a stfiSek: cena bez DPH cena véetné DPH - Va r|a nt vm S.r.o.
w do r8. 500mm 50 k¢/prvek 60,50 K&/prvek Qﬁ Vostice 896

nad r§. 501mm 75 K&/prvek 90,75 K&/prvek 566 01 Vysoké Myto

tel.: 724 064 159

B B N e 4 W /0 info@variant-vm.cz

Zména cen vyhrazena!!! WWW,Va rlant—Vm.CZ




